
 

 

UCHWAŁA NR XXXII.282.2016 

RADY MIEJSKIEJ W BRWINOWIE 

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Nr XIX.175.2015  Rady Miejskiej w Brwinowie 

z dnia 18 grudnia 2015 r. 

Na podstawie art. 239 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., 

poz. 885 ze zm.),  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446), Rada Miejska w Brwinowie uchwala co następuje. 

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Budżetowej nr XIX.175.2015 Rady Miejskiej w Brwinowie z dnia 

18 grudnia 2015 r. „Dochody budżetu gminy na 2016 r.” wprowadza się  zmiany jak w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. W załączniku nr 2 do Uchwały Budżetowej nr XIX.175.2015 Rady Miejskiej w Brwinowie z dnia 

18 grudnia 2015 r. „Wydatki budżetu gminy Brwinów na 2016 r.” wprowadza się  zmiany jak w załączniku 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W załączniku nr 3 do Uchwały Budżetowej Nr XIX.175.2015 z dnia 18 grudnia 2015 r.   „Wydatki 

inwestycyjne w 2016 r.” wprowadza się następujące zmiany: 

- w dz. 010 rozdz. 01010 § 6050 „Wodociągi wiejskie” w pkt 1 „Projektowanie i budowa sieci wodociągowej 

w gminie Brwinów” zmniejsza się plan wydatków o 150.000 zł (do kwoty 315.000 zł), 

- w dz. 010 rozdz. 01010 § 6050 „Kanalizacja wiejska” w pkt 2 „Projektowanie i budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w Owczarni” zmniejsza się plan wydatków o 800.000 zł (do kwoty 1.600.000 zł), 

- w dz. 600 rozdz. 60013 § 6050 „Drogi wojewódzkie” w pkt 1 „Przebudowa DW nr 720 w zakresie budowy 

chodnika na odcinku od ronda im. W. Kowalskiego do ul. Rynek - etap I” zmniejsza się plan wydatków 

o 600.000 zł (do kwoty 0 zł), 

- w dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 „Drogi gminne” w pkt 3 „Budowa drogi gminnej 19 KDL w Domaniewie na 

odc. od DW nr 701 do drogi 23 KDD wraz ze skrzyżowaniami  ” zmniejsza się plan wydatków o 340.000 zł 

(do kwoty 0 zł), 

- w dz. 600 rozdz. 60016 § 6060 „Drogi gminne – zakupy inwestycyjne” w pkt 1 „Zakup gruntów pod drogi ” 

zwiększa się plan wydatków o 411.354 zł (do kwoty 559.741 zł), 

- w dz. 700 wprowadza się rozdz. 70005 § 6060 „Gospodarka gruntami i nieruchomościami – zakupy 

inwestycyjne” i pkt 1 „Zakup gruntów na cele inwestycyjne” na kwotę 22.000 zł, 

- w dz. 754 rozdz. 75412 § 6060 „Ochotnicze Straże Pożarne – zakupy inwestycyjne” w pkt 1 „Zakup 

średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz ze sprzętem ratowniczo-gaśniczym” zwiększa się plan 

wydatków o 150.000 zł (do kwoty 1.060.200 zł) – środki od Stowarzyszenia OSP Żółwin, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 lutego 2017 r.

Poz. 1754



- w dz. 754 rozdz. 75412 § 6060 „Ochotnicze Straże Pożarne – zakupy inwestycyjne” w pkt 1 „Zakup 

średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz ze sprzętem ratowniczo-gaśniczym” zmniejsza się plan 

wydatków o 150.000 zł (do kwoty 910.200 zł) – środki własne, 

- w dz. 852 rozdz. 85219 § 6060 „Ośrodki Pomocy Społecznej – zakupy inwestycyjne” w pkt 1 „Zakup 

samochodu” zwiększa się plan wydatków o 11.000 zł (do kwoty 61.000 zł), 

- w dz. 900 wprowadza się rozdz. 90006 § 6050 „Ochrona gleby i wód podziemnych” i pkt 1 „Budowa 

odwodnienia w rejonie ul. Szkolnej i ul. Polnej w Żółwinie ” na kwotę 30.000 zł, 

- w dz. 900 rozdz. 90015 § 6050 „Oświetlenie” w pkt 2 „Wykonanie projektów doświetlenia ulicznego 

(punktów świetlnych) oraz budowa na terenie gminy Brwinów” zwiększa się plan wydatków o 35.000 zł (do 

kwoty 295.000 zł), 

- W dz. 921 rozdz. 92195 § 6060 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – pozostała działalność zakupy 

inwestycyjne”  w pkt 1 „Zakup sprzętu do świetlicy w Owczarni (w ramach Funduszu Sołeckiego)” zmienia 

się nazwę zadania na „Zakup sprzętu do świetlicy w Otrębusach (w ramach Funduszu Sołeckiego)”. 

§ 4. Tekst jednolity załącznika nr 3 – „Zadania inwestycyjne w 2016 r.”, po zmianach wprowadzonych 

zgodnie z § 3 zawiera załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W załączniku nr 7 do Uchwały Budżetowej Nr XIX.175.2015 z dnia 18 grudnia 2015 r.   „Dotacje 

podmiotowe w 2016 r.” wprowadza się następujące zmiany: 

1) w pozycji „Niepubliczny Punkt Przedszkolny Słoneczko”: 

- w dz. 801 wprowadza się rozdz. 80149 § 2540 i dotację w kwocie 6.837,36 zł. 

2) w pozycji „Punkt Przedszkolny Wesoły Słonik”: 

- w dz. 801 rozdz. 80149 § 2540 zwiększa się plan dotacji o 71.792,08 zł (do kwoty 194.650,53 zł), 

- w dz. 854 rozdz. 85404 § 2540 zwiększa się plan dotacji o 5.743,36 zł (do kwoty 16.153,20 zł). 

3) w pozycji „Niepubliczny Punkt Przedszkolny Żółwiki”: 

- w dz. 801 wprowadza się  rozdz. 80149 § 2540 i dotację w kwocie 6.837,36 zł, 

- wprowadza się dz. 854 rozdz. 85404 § 2540 i dotację w kwocie 1.435,84 zł. 

§ 6. Tekst jednolity załącznika nr 7 - „Dotacje podmiotowe w 2016 r.”,  po zmianach wprowadzonych 

zgodnie z § 5 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. W załączniku nr 7a do Uchwały Budżetowej Nr XIX.175.2015 Rady Miejskiej w Brwinowie z dnia 

18 grudnia 2015 r. - „Dotacje celowe w 2016 r.”   w dz. 926 rozdz. 92604 § 2360 „Instytucje kultury fiz. 

realizujące zadania z zakresu kultury fiz. i sportu dla dzieci i młodzieży z terenu gminy Brwinów” zwiększa się 

plan dotacji o 1.200 zł (do kwoty 253.200 zł). 

§ 8. Tekst jednolity załącznika nr 7a do Uchwały Budżetowej Nr XIX.175.2015 Rady Miejskiej 

w Brwinowie z dnia 18 grudnia 2015 r. - „Dotacje celowe w 2016 r.”, po zmianach wprowadzonych zgodnie 

z § 7, otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 9. W pozostałym zakresie Uchwała Budżetowa Rady Miejskiej w Brwinowie Nr XIX.175.2015 nie ulega 

zmianie. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.   

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Brwinowie: 

Sławomir Rakowiecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1754



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII.282.2016 

Rady Miejskiej w Brwinowie 

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

 

 TABELA ZMIAN PLANU DOCHODÓW  

Dział Rozdział Paragraf  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  Uwagi 

     0,00  

600 60014 2320 137 900,00  35 000,00 172 900,00  

754 75412 6290 10 200,00  150 000,00 160 200,00  

758 75801 2920 14 912 783,00  5 000,00 14 917 783,00  

852 85206 0960 0,00  400,00 400,00  

 85212 0920 1 000,00  1 000,00 2 000,00  

Razem   191 400,00   

 
 Uzasadnienie: 
W rozdziale 60014 wprowadza się dotację z godnie z porozumieniem z Powiatem Pruszkowskim, które przekazuje Gminie 

Brwinów  zadanie zimowego utrzymania dróg powiatowych na terenie gminy w sezonie zimowym 2016/2017. 
W rozdziale 75412 wprowadza się kwotę 150.000 zł przekazanej przez Stowarzyszenie OSP Żółwin na zakup samochodu 

pożarniczego, którą Stowarzyszenie pozyskało w formie dotacji od Komendanta Głównego PSP.  
W rozdziale 75801 wprowadza się środki z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej, przyznanej pismem 

ST5.4750.343.2016.6g, z przeznaczeniem na dofinansowanie wyposażenia gabinetów profilaktyki zdrowotnej i pomocy 

przedlekarskiej oraz gabinetów stomatologicznych w szkołach.  
W rozdziale 85206 wprowadza się darowiznę pieniężną, przeznaczoną na zakup materiałów i wyposażenia w świetlicach 

socjoterapeutycznych. 
W rozdziale 85212 zwiększa się plan dochodów z tytułu odsetek wpłacanych od zwrotów niesłusznie pobranych 

w ubiegłym roku świadczeń.  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Brwinowie: 

Sławomir Rakowiecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1754



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII.282.2016 

Rady Miejskiej w Brwinowie 

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

 

 TABELA ZMIAN PLANU WYDATKÓW 

 
 Dział  Rozdział  Paragraf  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  Uwagi 

     0,00  

010 01010 6050 3 580 203,00  -950 000,00 2 630 203,00  

600 60013 6050 800 245,00  -600 000,00 200 245,00  

 60014 4300 137 900,00  35 000,00 172 900,00  

 60016 4300 509 520,00  80 000,00 589 520,00  

  4590 826 937,00  28 000,00 854 937,00  

  6050 8 233 543,04  -340 000,00 7 893 543,04  

  6060 148 387,00  411 354,00 559 741,00  

700 70005 4300 435 049,00  -40 000,00 395 049,00  

  4610 50 000,00  -30 000,00 20 000,00  

  6060 0,00  22 000,00 22 000,00  

710 71004 4590 50 000,00  -50 000,00 0,00  

750 75075 4210 30 000,00  -1 200,00 28 800,00  

754 75412 6060 910 200,00  150 000,00 1 060 200,00 środki z porozumienia 

  6060 1 060 200,00  -150 000,00 910 200,00 środki własne 

757 75702 8110 2 000 000,00  -400 000,00 1 600 000,00  

801 80101 4210 105 000,00  5 000,00 110 000,00 śr z rezerwy oświatowej 

 80110 4010 3 185 000,00  -74 000,00 3 111 000,00  

  4040 294 710,00  -21 250,00 273 460,00  

  4110 605 000,00  -36 000,00 569 000,00  

 80149 2540 360 754,20  85 466,80 446 221,00  

852 85206 4210 22 000,00  400,00 22 400,00  

 85212 4580 1 000,00  1 000,00 2 000,00  

 85214 4330 350 450,00  24 000,00 374 450,00  

 85219 4010 1 550 000,00  72 500,00 1 622 500,00  

  4110 272 000,00  7 500,00 279 500,00  

  4120 28 000,00  1 000,00 29 000,00  

  6060 50 000,00  11 000,00 61 000,00  

854 85401 4010 602 500,00  95 250,00 697 750,00  

  4110 106 500,00  36 000,00 142 500,00  

 85404 2540 26 350,56  7 179,20 33 529,76  

900 90002 4300 2 824 738,00  1 647 000,00 4 471 738,00  

 90003 4210 219 900,00  10 000,00 229 900,00  

 90006 4270 150 000,00  60 000,00 210 000,00  

  6050 0,00  30 000,00 30 000,00  

 90015 6050 804 000,00  35 000,00 839 000,00  

926 92601 4300 84 000,00  28 000,00 112 000,00  

 92604 2360 252 000,00  1 200,00 253 200,00  

     0,00  

 Razem   191 400,00   

 
 Uzasadnienie: 

W rozdziale 01010 wprowadza się zmiany na wniosek Referatu Inwestycji i Remontów. 

W rozdziale 60013 wprowadza się zmiany na wniosek Referatu Inwestycji i Remontów. 

W rozdziale 60014 wprowadza się kwotę z porozumienia z Powiatem Pruszkowskim, przekazującym środki i zadanie zimowego 

utrzymania dróg powiatowych na terenie gminy w sezonie zimowym 2016/2017. 

W rozdziale 60016 wprowadza się zmiany na wniosek Referatu Gospodarowania Nieruchomościami i Referatu Inwestycji i Remontów. 

W rozdziale 70005 wprowadza się zmiany na wniosek Referatu Gospodarowania Nieruchomościami. 

W rozdziale 71004 wprowadza się zmiany na wniosek Referatu Gospodarowania Nieruchomościami. 

W rozdziale 75075 wprowadza się zmiany na wniosek Biura Promocji.  

W rozdziale 75412 wprowadza się kwotę 150.000 zł zgodnie z porozumieniem podpisanym ze Stowarzyszeniem OSP Żółwin, które 

przekazuje środki pozyskane przez Stowarzyszenie z dotacji od Komendanta Głównego PSP z przeznaczeniem na dofinansowanie 

zakupu samochodu pożarniczego. Jednocześnie wycofuje się środki własne. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1754



W rozdziale 75702 zmniejsza się plan wydatków po analizie wykonania za 7,5 miesiąca oraz wskutek oszczędności powstałych 

z niewykorzystania w tym okresie upoważnienia do zaciągania kredytu odnawialnego na sfinansowanie przejściowego deficytu. 

W rozdziale 80101 wprowadza się środki z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej, przeznaczonej na zakup wyposażenia do 

gabinetu profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Brwinowie.  

W rozdziale 80110 zmniejsza się plan wydatków i przenosi środki do rozdziału 85401 na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół nr 

1 w Brwinowie.  

W rozdziale 80149 wprowadza się zmiany na wniosek Referatu Oświaty. 

W rozdziale 85206 wprowadza się środki z darowizny wpłaconej na zakup materiałów i wyposażenia w świetlicach 

socjoterapeutycznych.   

W rozdziale 85212 wprowadza się środki z wpłaconych przez podopiecznych ŚOPS odsetek od świadczeń pobranych w latach 

ubiegłych, które należy odprowadzić do Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego. 

W rozdziale 85214 wprowadza się zmiany na wniosek Dyrektora Środowiskowego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

W rozdziale 85219 wprowadza się zmiany na wniosek Dyrektora Środowiskowego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

W rozdziale 85404 wprowadza się zmiany na wniosek Referatu Oświaty. 

W rozdziale 90002 wprowadza się zmiany na wniosek Referatu Gospodarki Komunalnej. 

W rozdziale 90003 wprowadza się zmiany na wniosek Referatu Inwestycji i Remontów. 

W rozdziale 90006 wprowadza się zmiany na wniosek Referatu Inwestycji i Remontów. 

W rozdziale 90015 wprowadza się zmiany na wniosek Referatu Inwestycji i Remontów. 

W rozdziale 92601 wprowadza się zmiany na wniosek Referatu Inwestycji i Remontów. 

W rozdziale 92604 wprowadza się zmiany na wniosek Biura Promocji.  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Brwinowie: 

Sławomir Rakowiecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1754



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXII.282.2016 

Rady Miejskiej w Brwinowie 

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

 

 Zmiany Załącznika nr 3 do Uchwały Budżetowej nr XIX.175.2015 z dnia 18.12.2015 r.  

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Plan 2016 r. Zmiana  Plan po zmianach  

1 2 3 4 5 6 7 8 

  010  01010  6050  WODOCIĄGI WIEJSKIE  567 203,00  -150 000,00  417 203,00 

1 010 01010 6050 Projektowanie i budowa sieci wodociągowej w gminie Brwinów 465 000,00 -150 000,00 315 000,00 

2 010 01010 6050 Projektowanie i budowa sieci wodociągowej w sołectwie Krosna 102 203,00 0,00 102 203,00 

        

  010  01010  6060  WODOCIĄGI WIEJSKIE - Zakupy inwestycyjne  4 889,25  0,00  4 889,25 

1 010 01010 6060 
Nabycie przez Gminę wodociągów wybudowanych przez mieszkańców w gminie 

Brwinów 
4 889,25 0,00 4 889,25 

        

  010  01010  6050  KANALIZACJA WIEJSKA  3 013 000,00  -800 000,00  2 213 000,00 

1 010 01010 6050 
Projektowanie i budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z odgałęzieniami do granic 
nieruchomości oraz projektowanie przyłączy w gminie Brwinów  

113 000,00 0,00 113 000,00 

2 010 01010 6050 Projektowanie i budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Owczarni 2 400 000,00 -800 000,00 1 600 000,00 

3 010 01010 6050 Projektowanie i budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Koszajcu 500 000,00 0,00 500 000,00 

       0,00 

  010  01010  6060  KANALIZACJA  WIEJSKA - Zakupy inwestycyjne  14 028,15  0,00  14 028,15 

1 010 01010 6060 Nabycie przez Gminę kanalizacji wybudowanej przez mieszkańców w gminie Brwinów 14 028,15 0,00 14 028,15 

        

  400  40002  6050  WODOCIĄGI MIEJSKIE  70 000,00  0,00  70 000,00 

1 400 40002 6050 Zaprojektowanie i budowa sieci wodociągowej w Brwinowie 70 000,00 0,00 70 000,00 

        

  400  40002  6060  WODOCIĄGI MIEJSKIE - Zakupy inwestycyjne  1,23  0,00  1,23 

1 400 40002 6060 Nabycie przez Gminę wodociągów wybudowanych przez mieszkańców w Brwinowie  1,23 0,00 1,23 

        

  600  60002  6060  INFRASTRUKTURA KOLEJOWA  75 000,00  0,00  75 000,00 

1 600 60002 6060 

Sfinansowanie dokumentacji projektowej przejścia pieszo-rowerowego pod torami PKP 

w Brwinowie i jej przekazanie dla inwestycji PKP PLK S.A. na podstawie zawartego 

w trybie art.. 38 ust. 2 w zw. z art.. 38 ust. 1pkt 3 ustawy o transporcie kolejowym - 
uzgodnienia  

75 000,00 0,00 75 000,00 

        

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1754



  600  60013  6050  DROGI WOJEWÓDZKIE  800 245,00  -600 000,00  200 245,00 

1 600 60013 6050 
Przebudowa DW nr 720 w zakresie budowy chodnika na odcinku od ronda im. W. 
Kowalskiego do ul. Rynek - etap I 

600 000,00 -600 000,00 0,00 

2 600 60013 6050 
Przebudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 719 ul. Warszawskiej z ul.  marsz. J.  
Piłsudskiego i ul. Kolejową w Kaniach - projekt 

40 000,00 0,00 40 000,00 

3 600 60013 6050 
Rozbudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 720 ul. Natalińskiej z drogą gminną ul. 

Piaseckiego w Otrębusach - projekt 
60 000,00 0,00 60 000,00 

4 600 60013 6050 
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 720 ul. Biskupickiej na odc. od ul. Szkolnej do ul. 
Glinianej w Brwinowie - projekt 

38 745,00 0,00 38 745,00 

5 600 60013 6050 

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 720 ul. Biskupickiej na odc. od ul. Ks. Kanonika J. 

Durki do ul. Szkolnej, w tym budowy ronda na skrzyżowaniu z drogą powiatową ul. 
Piłsudskiego oraz drogą gminną ul. Armii Krajowej w Brwinowie - projekt 

61 500,00 0,00 61 500,00 

        

  600  60014  6050  DROGI POWIATOWE  940 664,00  0,00  940 664,00 

1 600 60014 6050 Budowa ścieżek rowerowych na terenie Gminy Brwinów - projekt 50 664,00 0,00 50 664,00 

2 600 60014 6050 
Budowa chodnika wzdłuż ul. Nadarzyńskiej (etap I - odc. od ul. Kasztanowej do ul. 

Słonecznej) w Żółwinie  
890 000,00 0,00 890 000,00 

        

  600  60016  6050  DROGI GMINNE   8 233 543,04  -340 000,00  7 893 543,04 

1 600 60016 6050 Rewitalizacja centrum Brwinowa - przebudowa dróg w centrum Brwinowa 262 808,00 0,00 262 808,00 

2 600 60016 6050 Budowa ścieżek rowerowych na terenie Gminy Brwinów - projekt  10 000,00 0,00 10 000,00 

3 600 60016 6050 
Budowa drogi gminnej 19 KDL w Domaniewie na odc. od DW nr 701 do drogi 23 KDD 
wraz ze skrzyżowaniami  

340 000,00 -340 000,00 0,00 

4 600 60016 6050 Rozbudowa ul. Konopnickiej i ul. Borkowej w Brwinowie 2 122 000,00 0,00 2 122 000,00 

5 600 60016 6050 Przebudowa ul. Mickiewicza i ul. Żurawiej w Brwinowie -  etap I  1 820 000,00 0,00 1 820 000,00 

6 600 60016 6050 Przebudowa ul. Zgoda i ul. Armii Krajowej w Brwinowie - etap II 870 000,00 0,00 870 000,00 

7 600 60016 6050 Przebudowa ul. Pruszkowskiej w Brwinowie - projekt 107 214,04 0,00 107 214,04 

8 600 60016 6050 Przebudowa ul. Lilpopa i ul. Zamkowej w Brwinowie -(...)  etap II 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 

9 600 60016 6050 Projektowanie ul. Kampinoskiej w Brwinowie na odcinku od ul. Jasnej do końca  19 000,00 0,00 19 000,00 

10 600 60016 6050 
Przebudowa ul. T. Toeplitza i ul. Sadowej na odc. od ul. T. Toeplitza do ul. Wspólnej 
w Otrębusach - projekt 

76 260,00 0,00 76 260,00 

11 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej ul. Św. Jerzego w Parzniewie na odcinku ok. 500 mb 1 206 261,00 0,00 1 206 261,00 

        

  600  60016  6060  DROGI GMINNE - ZAKUPY INWESTYCYJNE  148 387,00  411 354,00  559 741,00 

1 600 60016 6060 Zakup gruntów pod drogi  148 387,00 411 354,00 559 741,00 

        

  600  60095  6060  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ - zakupy inwestycyjne  15 500,00  0,00  15 500,00 

1 600 60095 6060 Zakup wiat przystankowych (w ramach Funduszu sołeckiego)  15 500,00 0,00 15 500,00 

        

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1754



  700  70005  6060  Gospodarka gruntami i nieruchomościami - Zakupy inwestycyjne  0,00  22 000,00  22 000,00 

1 700 70005 6060 Zakup gruntów na cele inwestycyjne 0,00 22 000,00 22 000,00 

        

  700  70095  6050  GOSPODARKA KOMUNALNA - Pozostała działalność  100 000,00  0,00  100 000,00 

 1 700 70095 6050 
Opracowanie dokumentacji konserwatorskiej remontu dworku "Zagroda" przy ul. 
Grodziskiej 57 w Brwinowie wraz z wykonaniem  

100 000,00 0,00 100 000,00 

        

  710  71035  6050  CMENTARZE  29 520,00  0,00  29 520,00 

 1 710 71035 6050 Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej domu przedpogrzebowego 29 520,00 0,00 29 520,00 

        

  750  75023  6050  URZĘDY GMIN  450 000,00  0,00  450 000,00 

1 750 75023 6050 Wykonanie klimatyzacji w Urzędzie Gminy  100 000,00 0,00 100 000,00 

2 750 75023 6050 
Modernizacja systemu centralnego ogrzewania wraz z zakupem pieca co w budynku 
Urzędu Gminy przy ul. Kościuszki 4a w Brwinowie 

150 000,00 0,00 150 000,00 

3 750 75023 6050 Modernizacja budynków przy ul. Grodziskiej 12 w Brwinowie 200 000,00 0,00 200 000,00 

        

  750  75023  6060  URZĘDY GMIN - Zakupy inwestycyjne  100 000,00  0,00  100 000,00 

1 750 75023 6060 Zakupy inwestycyjne dla Urzędu Gminy 100 000,00 0,00 100 000,00 

        

  754  75412  6050  OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE  1 759 999,07  0,00  1 759 999,07 

1 754 75412 6050 Modernizacja strażnicy i budowa ogrodzenia OSP Moszna 253 453,00 0,00 253 453,00 

2 754 75412 6050 Budowa ogrodzenia OSP Moszna (w ramach Funduszu sołeckiego) 16 546,07 0,00 16 546,07 

3 754 75412 6050 Modernizacja pomieszczeń OSP Brwinów 70 000,00 0,00 70 000,00 

4 754 75412 6050  Rozbudowa strażnicy OSP Żółwin 1 420 000,00 0,00 1 420 000,00 

        

  754  75412  6060  OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE - zakupy inwestycyjne  910 200,00  0,00  910 200,00 

1 754 75412 6060 
Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz ze sprzętem ratowniczo-
gaśniczym 

910 200,00 0,00 910 200,00 

        

  754  75495  6050  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ   100 000,00  0,00  100 000,00 

1 754 75495 6050 Budowa sieci monitoringu miasta 100 000,00 0,00 100 000,00 

        

  801  80101  6050  SZKOŁY PODSTAWOWE  3 350 000,00  0,00  3 350 000,00 

1 801 80101 6050 Budowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkół nr 1 w Brwinowie 2 900 000,00 0,00 2 900 000,00 

2 801 80101 6050 Modernizacja placówek oświatowych 300 000,00 0,00 300 000,00 

3 801 80101 6050 Rozbudowa Zespołu Szkół w Żółwinie - projekt 150 000,00 0,00 150 000,00 

        

  801  80101  6060  SZKOŁY PODSTAWOWE - Zakupy inwestycyjne  8 000,00  0,00  8 000,00 

1 801 80101 6060 Zakup wyposażenia 8 000,00 0,00 8 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1754



        

  801  80104  6050  PRZEDSZKOLA  310 000,00  0,00  310 000,00 

1 801 80104 6050 Modernizacja placówek przedszkolnych 200 000,00 0,00 200 000,00 

2 801 80104 6050 
Budowa placów zabaw przy przedszkolach publicznych przy ul. Słonecznej i przy ul. 
Lilpopa w Brwinowie - dokumentacja 

10 000,00 0,00 10 000,00 

3 801 80104 6050 Budowa przedszkola w Otrębusach - projekt i budowa 100 000,00 0,00 100 000,00 

        

        

  852  85219  6060  OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ - Zakupy inwestycyjne  50 000,00  11 000,00  61 000,00 

1 852 85219 6060 Zakup samochodu 50 000,00 11 000,00 61 000,00 

        

  900  90001  6050  KANALIZACJA MIEJSKA-SANITARNA  352 000,00  0,00  352 000,00 

1 900 90001 6050 
Projektowanie i budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z odgałęzieniami do granic 
nieruchomości oraz projektowanie przyłączy w Brwinowie 

352 000,00 0,00 352 000,00 

        

  900  90001  6060  KANALIZACJA MIEJSKA-SANITARNA - Zakupy inwestycyjne  527,80  0,00  527,80 

1 900 90001 6060 Nabycie przez Gminę kanalizacji wybudowanych przez mieszkańców w Brwinowie 527,80 0,00 527,80 

        

  900  90006  6050  OCHRONA GLEBY I WÓD PODZIEMNYCH  0,00  30 000,00  30 000,00 

1 900 90006 6050 Budowa odwodnienia w rejonie ul. Szkolnej i ul. Polnej w Żółwinie 0,00 30 000,00 30 000,00 

        

  900  90015  6050  OŚWIETLENIE  853 371,79  35 000,00  888 371,79 

1 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego  (w ramach Funduszu Sołeckiego) 49 371,79 0,00 49 371,79 

2 900 90015 6050 
Wykonanie projektów doświetlenia ulicznego (punktów świetlnych) oraz budowa na 
terenie gminy Brwinów  

260 000,00 35 000,00 295 000,00 

3 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w ul. Pszczelińskiej w Brwinowie i Otrębusach 544 000,00 0,00 544 000,00 

        

  900  90015  6060  OŚWIETLENIE - zakupy inwestycyjne  60 000,00  0,00  60 000,00 

1 900 90015 6060 Wykup oświetlenia ulicznego 60 000,00 0,00 60 000,00 

        

  900  90095  605 
 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA - POZOSTAŁA 

DZIAŁALNOŚĆ 
 2 495 760,18  0,00  2 495 760,18 

1 900 90095 6050 Budowa placu zabaw  przy ul. Grodziskiej w Brwinowie 360 000,00 0,00 360 000,00 

2 900 90095 6050 
Renowacja Pałacu Wierusz-Kowalskich wraz z zagospodarowaniem przyległego terenu - 
dokumentacja 

250 000,00 0,00 250 000,00 

3a 900 90095 6056 
Podwarszawskie Trójmiasto Ogrodów - poprawa spójności obszaru PTO poprzez 

współpracę w zakresie polityki społecznej, kształtowania przestrzeni publicznej, 
gospodarki wodnej i komunikacji - śr własne 

730 951,75 0,00 730 951,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1754



3b 900 90095 6056 
Podwarszawskie Trójmiasto Ogrodów - poprawa spójności obszaru PTO poprzez 

współpracę w zakresie polityki społecznej, kształtowania przestrzeni publicznej, 
gospodarki wodnej i komunikacji - śr BP 

186 392,70 0,00 186 392,70 

3c 900 90095 6057 

Podwarszawskie Trójmiasto Ogrodów - poprawa spójności obszaru PTO poprzez 

współpracę w zakresie polityki społecznej, kształtowania przestrzeni publicznej, 
gospodarki wodnej i komunikacji - śr EOG 

910 034,93 0,00 910 034,93 

3d 900 90095 6050 
Podwarszawskie Trójmiasto Ogrodów - poprawa spójności obszaru PTO poprzez 

współpracę w zakresie polityki społecznej, kształtowania przestrzeni publicznej, 
gospodarki wodnej i komunikacji - śr niekwalifikowane 

8 380,80 0,00 8 380,80 

4 900 90095 6050 
Wykonanie elewacji budynku trafostacji przy rondzie Wacława Kowalskiego 

w Brwinowie 
50 000,00 0,00 50 000,00 

        

  900  90095  6060 
 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA - POZOSTAŁA 

DZIAŁALNOŚĆ 
 165 500,00  0,00  165 500,00 

1 900 90095 6060 Zakup urządzeń na place zabaw 150 000,00 0,00 150 000,00 

2 900 90095 6060 Zakup urządzeń na place zabaw (w ramach Funduszu Sołeckiego) 15 500,00 0,00 15 500,00 

        

  921  92109  6050  DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY  5 000,00  0,00  5 000,00 

1 921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej w Domaniewie 5 000,00 0,00 5 000,00 

        

  921  92195  6060 
 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO - Pozostała 

działalność zakupy inwestycyjne 
 4 000,00  0,00  4 000,00 

1 921 92195 6060 Zakup sprzętu do świetlicy w Owczarni Otrębusach (w ramach Funduszu Sołeckiego) 4 000,00 0,00 4 000,00 

        

 OGÓŁEM  24 986 339,51  -1 380 646,00  23 605 693,51 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Brwinowie: 

Sławomir Rakowiecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1754



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXII.282.2016 

Rady Miejskiej w Brwinowie 

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

 

 Dotacje podmiotowe w 2016 r.  

 
 Dział  Rozdział  §  Nazwa instytucji  Kwota  Zmiana   Plan po zmianach 

801 80101 2540 
Niepubliczna Szkoła "Familia" w Brwinowie 

94 004,90  94 004,90 

 80150 2540 2 999,90  2 999,90 

801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne Zgromadzenia Sióstr Służebniczek N.M.P. w Otrębusach 255 492,00  255 492,00 

801 80104 2540 

Niepubliczne Przedszkole Integracyjne Sióstr Franciszkanek Rodziny Maryi w Brwinowie 

360 787,20  360 787,20 

 80149 2540 91 747,75  91 747,75 

854 85404 2540 4 391,76  4 391,76 

801 80104 2540 Językowe Przedszkole Niepubliczne "Chatka Puchatka" w Brwinowie 85 164,00  85 164,00 

801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne "Tuptuś" - Justyna Mazurczak 323 623,20  323 623,20 

801 80104 2540 

Przedszkole Niepubliczne "Magiczna Kraina" 

243 877,20  243 877,20 

 80149 2540 48 716,00  48 716,00 

854 85404 2540 4 391,76  4 391,76 

801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne "Kids Montessori Magdalena Witkowska" 255 492,00  255 492,00 

801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole  "Koziołki" 282 074,00  282 074,00 

801 80104 2540 
Przedszkola niepubliczne wyłonione w otwartym konkursie ofert  (zg. z art. 1 pkt 20 lit. b ustawy z dnia 
13.06.2013 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz innych ustaw) 

190 000,00  190 000,00 

801 80106 2540 
Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Słoneczko" 

88 672,00  88 672,00 

 80149 2540 0,00 6 837,36 6 837,36 

801 80106 2540 

Punkt Przedszkolny "Franiówka" 

36 336,00  36 336,00 

 80149 2540 97 432,00  97 432,00 

854 85404 2540 7 157,20  7 157,20 

801 80106 2540 

Punkt Przedszkolny "Wesoły Słonik" 

90 840,00  90 840,00 

 80149 2540 122 858,45 71 792,08 194 650,53 

854 85404 2540 10 409,84 5 743,36 16 153,20 

801 80106 2540 Punkt Przedszkolny "Krasnalkowo" 72 672,00  72 672,00 

801 80106 2540 Punkt Przedszkolny "Raz, Dwa, Trzy" 59 046,00  59 046,00 

801 80106 2540 

Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Żółwiki" 

45 420,00  45 420,00 

 80149 2540 0,00 6 837,36 6 837,36 

854 85404 2540 0,00 1 435,84 1 435,84 

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 1 500 000,00  1 500 000,00 

921 92116 2480 Biblioteka 550 000,00  550 000,00 

 Razem dotacje  4 923 605,16  92 646,00  5 016 251,16 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Brwinowie: 

Sławomir Rakowiecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1754



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXII.282.2016 

Rady Miejskiej w Brwinowie 

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

 

 Dotacje celowe w 2016 r. 

Dział Rozdział §  Nazwa instytucji  Kwota  Zmiana 
 Plan po 

zmianach  

754 75404 2300 

Komenda Wojewódzka Policji - dotacja na 

sfinansowanie nagród i dodatkowych patroli 

Policji na terenie gminy Brwinów 

45 000,00 0,00 45 000,00 

801 80195 2360 
Stowarzyszenia i organizacje realizujące 

zadania z zakresu oświaty i wychowania 
5 000,00 0,00 5 000,00 

851 85154 2360 

Stowarzyszenia i organizacje realizujące 

zadania z zakresu przeciwdziałania 

alkoholizmowi 

15 000,00 0,00 15 000,00 

851 85195 2360 

Stowarzyszenia i organizacje realizujące 

zadania z zakresu ochrony zdrowia 

i propagowania zdrowego stylu życia 

5 000,00 0,00 5 000,00 

921 92120 2720 

Parafia Rzymsko-Katolicka pod wezwaniem 

Św. Floriana, będąca zarządzającą wpisanej do 

rejestru zabytków Kaplicy Marylskich na 

cmentarzu parafialnym w Brwinowie 

89 424,00 0,00 89 424,00 

921 92195 2360 

Stowarzyszenia i organizacje realizujące 

zadania z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa 

narodowego 

50 000,00 0,00 50 000,00 

926 92604 2360 

Instytucje kultury fiz. realizujące zadania 

z zakresu kultury fiz. i sportu dla dzieci 

i młodzieży z terenu gminy Brwinów 

252 000,00 1 200,00 253 200,00 

Razem dotacje  461 424  1 200  462 624 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Brwinowie: 

Sławomir Rakowiecki 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1754


		2017-02-21T12:12:25+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




